
Łyszkowice 24-11-2023r. 
Zamawiający:
Powiat Proszowicki
w imieniu którego działa
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
im. A Chmielowskiego
Łyszkowice 64, 32-104 Koniusza

Zg z rozdzielnikiem

AG.271.13.2.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dyrekcja  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Adama  Chmielowskiego  w  Łyszkowicach
informuje,  że  w  zapytaniu  ofertowym  z  dnia  17.11.2023r.  na   „Dostawę  i  montaż  suszarki
bębnowej  wolnostojącej  z  podgrzewem  elektrycznym   do  Domu  Pomocy  Społecznej  im.
Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach 64, 32-104 Koniusza”do dnia składania ofert tj. 22-
11-2023r. do godz. 9:00, wpłynęły poniższe oferty:

Lp. Nazwa oferenta
Data wpływu oferty

Nazwa urządzenia Wartość netto oferty Wartość brutto
oferty 

1 Delta-Tech Obrońców 
Modlina 5, 30-733 
Kraków
22-11-2023r. g.8:26

Imesa ES 18EL 18.300,00zł 22.509,00zł

2. FHU Duet  Dorota 
Antosz 
Jurków 115, 32-860 
Czchów
22-11-2023rg.8:37, 8:39

Primus-T16-Full
Control

20.665,04zł 25.418,00zł

Primus-T16-Easy
Control

20.041,46zł 24.651,00zł

3. Pralus Systemy 
Pralnicze ul. 
Bieżanowska 102C
30-826 Kraków
22-11-2023r g.8:44

Advance Plus SR-18
TP2 PLUS E 

19.979,00zł 24.574,17zł

4. Fabryka Maszyn 
pralniczych Pramazut 
Sp.zo.o. ul. Lotnicza 
60A
26-001 Masłów
22-11-2023r.g.8:56

Alliance Laundry
Systems UDR 345

18.000,00zł 22.140,00zł

Wykonawca Fabryka Maszyn pralniczych
Pramazut Sp.zo.o. w dn.22-11-2023r.
Oświadczył, że oferowana suszarka

posiada filtr pruszu ze stali nierdzewnej 



Jako najkorzystniejszą wy  brano ofertę   nr 4 tj.  :   
Fabryka Maszyn pralniczych Pramazut Sp.zo.o. ul. Lotnicza 60A, 26-001 Masłów
Wartość wybranej oferty brutto:
22.140,00zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści złotych )

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca  przedstawił  najkorzystniejszą  ofertę  cenową.  Oferta  spełnia  wymagania
zamawiającego.
Okres realizacji zamówienia: 4 tygodnie od podpisania umowy.

Z poważaniem
DYREKTOR
Agnieszka Trela

Otrzymują:
1. Strona internetowa: www.dpslyszkowice.pl
2. BIP
3. Delta-Tech
4. FHU Duet  Dorota Antosz
5. Pralus Systemy Pralnicze
6. Fabryka Maszyn pralniczych Pramazut Sp.zo.o.

http://www.dpslyszkowice.pl/

